
   
 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “STENIO” 
Sezioni : Amministrativa Commerciale - Programmatori – Geometri – Industriale – Professionale Industria ed Artigianato 

Cod. Min. PAIS013004 - C.F. 96002330825 

tel. presidenza 091.8115366 – centralino 091.8145597 – fax 091.8114135 

e-mail: pais013004@istruzione.it – pec: pais013004@pec.istruzione.it - sito web: www.stenio.gov.it 

Via Enrico  Fermi - 90018 Termini Imerese (Pa) 

 

 

 
Al personale ATA  
Al Sito Web della Scuola  
All’Amministrazione  
trasparente  
All’Albo  

 

Oggetto: Dispositivo pubblicazione graduatorie definitive di Istituto per l’individuazione 
del personale ATA in soprannumero sull’organico di diritto per l’A.S.  2024/2025  
  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
  
Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 
2022/2025; 

 

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA a.s. 2024.2025; 

 

Viste le schede presentate dal personale docente titolare presso questa istituzione scolastica; 

Vista la valutazione delle suddette schede; 
 
  

DISPONE  

La pubblicazione al Sito WEB di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie definitive di  
 

Istituto distinte per profilo professionale per l’individuazione di eventuale personale ATA  
 

soprannumerario.  

 

La presente, con la pubblicazione all’albo on-line e sul sito web  
 

dell’istituzione scolastica, vale come notifica.  
 

  IL Dirigente Scolastico  
  Prof.ssa Maria Bellavia 




		2024-03-25T18:09:22+0100
	MARIA BELLAVIA




